Of. N°

Câmara Municipal de Porto
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 526/2017
SENHOR PRESIDENTE

Ferreira

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Sécretaria Municipal
competente, faça reparos no asfalto da Rua Diogo Parra, no Jardim
Sérgio Dornelles de Carvalho, principalmente nas proximidades do

ponto de ônibus existente na referida rua.

Plenário Syrio Ignatios, 08 de junho de 2017.

cgr~reo' Donizeti Pereira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL,DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:_j9la~b/~g.:a.Q"""jt....:.1-:._ _
OESPA.CHO : __O_flC.:.:;1~_,--iP.~--"':'''t- _

pr![:SiOENTE:S;;Z~~~;-;:tkf.:7-r---
1(; SECRET Á'R::'~O~"~~~~~~~~--

2° SECRETÁRIO· ~~~~--=:;:::::;....:::::::::::::::::::;:::...._

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br